MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

 CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-1898 |  E-mail: ccen@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

PORTARIA UFERSA/CCEN N.º 01/2021, de 19 de janeiro de 2021.

 A Vice-Diretora em exercício do Centro de Ciências Exatas e Naturais da
Universidade Federal Rural do Semi-Árido, no uso de suas atribuições conferidas pela
Portaria UFERSA/GAB Nº 0156/2017, de 02 de março de 2017, publicada no Diário Oficial da
União de 03 de março de 2017,

CONSIDERANDO o que determina o artigo 181º, parágrafo 2º do Regimento
Geral da UFERSA de 01 de setembro de 2020;

CONSIDERANDO o que determina o artigo 2º da Instrução Normativa

Complementar de Nº 001/2017 e a Resolução CONSUNI/UFERSA Nº 003/2015, de 11 de
fevereiro de 2015;

CONSIDERANDO o Memorando Eletrônico Nº 7/2021 – GABINETE, que

determina que as comissões sejam indicadas pelos diretores de Centro, através de portaria
própria, compreendendo representantes dos docentes, técnico-administrativos e discentes;

R E S O L V E:

Art.1º Designar os membros abaixo especificados para comporem a Comissão
que conduzirá o processo eleitoral para escolha do Diretor e Vice-diretor do Centro de Ciências
Exatas e Naturais - CCEN.

 Representantes dos docentes:

Luciana Angélica da Silva Nunes (titular);
Amanda Gondim de Oliveira (suplente).

 Representantes dos técnico-administrativos:

Fernanda Freire Lima (titular);
Lucianna Marylin Batista de Almeida (suplente).

 Representantes dos discentes:

Stephano Marques Nunes da Silva (titular);
Mariana Silva Campos (suplente).

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

 CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

Av. Francisco Mota, 572, Bairro Costa e Silva. Mossoró/RN | Caixa Postal 137 | CEP: 59625-900
Fone: (84) 3317-1898 |  E-mail: ccen@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

Art. 2º Este ato entra em vigor a partir desta data.

Andrea Maria Ferreira Moura

Vice-Diretora do CCEN